
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pago honorarios profesionales Hospital Odontológico - Fabricio Blanco

 
VISTO:

Los contratos firmados con los profesionales para la atención de pacientes en  el
Hospital Odontológico de la Facultad de Odontología, donde se establece que cobrarán
el equivalente al 30% de las prestaciones atendidas, deducidos los gastos
correspondientes; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde abonar al profesional Blanco Fabricio Ivan los honorarios referidos a
las prestaciones odontológicas realizadas en el Hospital Odontológico en los meses de
Mayo y Junio de 2024.

Por ello, 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar al profesional contratado Blanco Fabricio Ivan (D.N.I.
38.333.201) los honorarios por las prestaciones realizadas a pacientes atendidos en el
Hospital Odontológico de esta Facultad en los meses de Mayo y Junio, cuyas sumas se
especifican en el Anexo I de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







Anexo I - Remanente honorarios 2024


Profesional Especialidad Marzo Abril Mayo Junio
Total


pendiente


Blanco Fabricio
Ivan Operatoria II B $8.100 $38.400 $51.300 $67.800 $165.600





	numero_documento: RD-2024-452-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-16T15:04:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T15:41:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T15:42:01-0300
	GDE UNC




